CÔNG TY ĐIỆN LỰC BẮC GIANG

ĐIỆN LỰC LỤC NGẠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số:          /ĐLLNG-KD Lục Ngạn, ngày        tháng   năm 2023

V/v cập nhật thông tin liên hệ liên

quan đến khách hàng

Kính gửi:

 - Trung tâm Văn hóa – Thông tin và thể thao huyện Lục Ngạn

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 254/QĐ-PCBG ngày 09/02/2023 của Công ty Điện lực Bắc Giang

về việc Quyết định Về việc giao chỉ tiêu cập nhật thông tin liên hệ liên quan đến khách hàng.

Để việc thực hiện Hợp đồng mua bán điện được thuận tiện, Điện lực Lục Ngạn triển

khai thực hiện lấy thông tin bổ sung Người đại diện Bên mua điện trong việc thực hiện Hợp

đồng mua bán điện như họ tên, số điện thoại, quan hệ với chủ thể Hợp đồng mua bán điện để

nhận thông tin, Thông báo ngừng cấp điện, Thông báo tiền điện; xác nhận chỉ số công tơ điện;

ký Biên bản kiểm tra, thay thế hệ đếm điện và các văn bản, giao dịch khác có liên quan, ...

Vậy Điện lực Lục Ngạn đề nghị UBND các xã, thị trấn, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và

Thể thao huyện Lục Ngạn thông tin tuyên truyền trên đài truyền thanh huyện, đài truyền thanh

xã/thị trấn nội dung cụ như trên để các khách hàng sử dụng điện trên địa bàn huyện Lục Ngạn

nắm được và phối hợp thực hiện.

Điện lực Lục Ngạn trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các đơn vị thộc ĐLLNG;

- Lưu: VT, KD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Xuân Trình

		TRAN DUC TU
	2023-03-20T21:40:22+0700
	HA NOI
	Ky so

		DOAN XUAN TRINH
	2023-03-21T08:30:54+0700
	HA NOI
	Ky so

		DIEN LUC  LUC NGAN
	2023-03-21T10:49:29+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DIEN LUC  LUC NGAN
	2023-03-21T10:49:35+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DIEN LUC  LUC NGAN
	2023-03-21T10:49:36+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi